



تاریخ
۲۹
تیر
۱۴۰۲
پنجشنبه

رئیس شورای اسلامی شهر شیراز:

زیرساخت‌های تکریم ایثارگران در جامعه به‌عنوان فرهنگی عمومی نهادینه شود



رئیس شورای اسلامی شهر شیراز به ضرورت شناسایی و ارج نهادن به شه‌های همه ادیان و مذاهب الهی اهل شیراز تأکید و از مشاور شهردار در امور ایثارگران و جانبازان خواست تا نسبت به طراحی و اجرای تمثال این شه‌ها و نصب آن در محل مناسب و یا محل زندگی آن‌ها اقدام شود.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، مهدی طاهری در دیدار با مشاور شهردار در امور ایثارگران و جانبازان پیرامون مسائل کارکنان جانباز و ایثارگر شهرداری به بحث و تبادل نظر پرداختند.

وی با بیان اینکه قطعاً اکرام جامعه ایثارگران از مهمترین راه‌های ترویج فرهنگ ایثار و شهادت است، گفت: باید زیرساخت‌های تکریم ایثارگران در جامعه به‌عنوان فرهنگی عمومی نهادینه شود.

او با اشاره به قانون جامع خدمات‌رسانی به ایثارگران خواستار تطبیق امور اجرایی شهرداری شیراز با این قانون شد.

این مقام ارشد پارلمان شهری شیراز به ضرورت توجه به شناخت و ترویج فرهنگ ایثار و شهادت به‌عنوان مهمترین موتور محرکه فرهنگ انقلاب اسلامی و از ارکان فرهنگ عمومی شهروندی و ملی

مذهبی ایران اسلامی یاد کرد و گفت ضروری است تا شهرداری در این خصوص پیشگام و حتی پیشران باشد.

مشاور شهردار شیراز در امور

رئیس کمیسیون حمل‌ونقل، ترافیک و عمران شورای اسلامی

شهر شیراز تأکید کرد:

تداوم رکوردشکنی در اجرای پروژه‌های عمرانی



رئیس کمیسیون حمل‌ونقل، ترافیک و عمران شورای اسلامی شهر شیراز در بازدید شبانه از پروژه تعریض پل سلمان فارسی گفت: اجرای سریع و باکیفیت پروژه‌های عمرانی برگ زرینی در کارنامه شهرداری این کلان‌شهر است و امیدواریم این رکوردشکنی‌ها به‌منظور رفاه حال شهروندان تداوم یابد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، رئیس کمیسیون حمل‌ونقل، ترافیک و عمران شورای اسلامی شهر شیراز با همراهی سرپرست سازمان عمران و بازآفرینی فضاهای شهری از پروژه تعریض پل سلمان فارسی بازدید کرد.

علی‌اکبر سلطانی در این بازدید شبانه اظهار کرد: یکی از رویکردهای اصلی شورای ششم و شهرداری شیراز اجرای سریع پروژه‌ها با کیفیت اجرایی مطلوب و در کمترین زمان ممکن است.

او با بیان اینکه شهرداری شیراز با حمایت شورای اسلامی شهر توانسته است رشد کیفی و کمی بهره‌وری را به اثبات رساند، اظهار داشت: طرح اجرای سریع پروژه‌ها در کمترین زمان ممکن درروند احداث پل نیاش در بازه زمانی هشت‌ماهه به ثمر نشست و پس‌ازآن شاهد تلاش شبانه‌روزی سازمان عمران شهرداری در اجرای عملیات تعریض پل سلمان فارسی هستیم.
رئیس کمیسیون حمل‌ونقل،

همزمان با فرارسیدن ماه سوگواری سرور و سالار شهیدان حضرت اباعبدالله‌الحسین (ع) سطح منطقه یازده کلاتشهر شیراز سیاهپوش شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه یازده شیرازعلی فراشثانیان شهردار منطقه دراین‌باره گفت: با هدف گرامیداشت ماه محرم و در راستای تکریم شعائر حسینی و ایجاد فضای معنوی مناسب برای سوگواری سرور و سالار شهیدان گذرگاه‌ها، خیابان‌ها و عرشه پل‌های سطح منطقه با آویختن صدها پرچم مشکی، پرچم‌های ریسایی، بنر و کتیبه سیاهپوش شده است.

سیاهپوشی شدن گذرگاه‌های منطقه یازده به مناسبت فرارسیدن ماه پیروزی خون بر شمشیر

شتاب دهی در گردآوری تبلیغات گذشته و سازه‌های تبلیغاتی خطرآفرین برای شهروندان، حذف زوائد فیزیکی گذرگاه‌ها و پاکسازی دیواره‌های شهری مسیرهای منتهی به مساجد، هیئات مذهبی، تکایا، جایگاه‌ها و ایستگاه‌های پخش دنورات و طول مسیر حرکت دسته‌های سوگواری، پاکسازی برچسب و تراکت دیواره‌های مساجد و حسینیه‌ها از دیگر فعالیت‌های انجام گرفته از سوی شهرداری منطقه یازده برای هرچه بهتر برگزار شدن آیین سوگواری محرم است.

استاندارفارس:

ضرورت تدوین نقشه جامع آبخیزداری و قنوات استان فارس استفاده از ظرفیت‌های قانونی و مشارکت بخش خصوصی در اجرای طرح‌های آبخیزداری



این پروژه‌های مؤثر در کنترل سیلاب‌ها و تغذیه سفره‌های آب زیرزمینی کمک خواهیم کرد.

استاندار فارس، نیروی انسانی و مصالح راه، دو موضوع مهم دیگر در اجرای پروژه‌های آبخیزداری عنوان کرد و گفت: با هم‌افزایی بین دستگاهی و استفاده از تجربه بسیار خوب جهاد آبرسانی به روستاها

این دو موضوع نیز قابل حل شدن است. وی، به طرح جامع آب استان و تفاهم منعقد شده در این زمینه با دانشگاه شیراز اشاره کرد و افزود: گروهی که برنده این مناقسه شده‌اند طی ۱۸ ماه آینده، در تمامی زمینه‌ها، طرح جامع آب فارس را ارائه خواهند کرد؛ تأمین اعتبار مناسبی برای این طرح انجام شده است تا کار به صورت علمی دقیق و مناسبی پیش رود.

ایمانیه، معافیت مالیاتی را یکی از راه‌های مشارکت بخش خصوصی در اجرای طرح‌های آبخوانداری و آبخیزداری عنوان کرد و گفت: با استفاده از زمینه‌های قانونی می‌توان، برای بنگاه‌ها و شرکت‌های خصوصی که در اجرا و توسعه طرح‌های آبخوانداری و آبخیزداری مشارکت داشته باشند معافیت‌های مالیاتی در نظر گرفت.

معاون استاندار فارس در سمینار بزرگ بازگشت به خود (هویت نوجوان ایرانی): بازگشت به هویت اصیل ایرانی اسلامی مهم و با ارزش است

با دشمن مبارزه کردند.این مقام مسئول با گرامیداشت یاد شهدای ۱۳ ساله کشور گفت: حضرت امام خمینی (ره) با انقلاب خود به نوجوان و جوان ایرانی هویت بخشیده و به آنها اهمیت داده و آن‌ها را در اداره امور به کار گرفت.

وی افزود: اگر به آن دوران برگردیم، خواهیم فهمید که نوجوانان و جوانان برای حضور در جبهه جنگ و دفاع از کشور سر از پا نمی‌شناختند. معاون توسعه مدیریت و منابع استانداری فارس بیان کرد: سنگینی جنگ ۸ ساله بر دوش افرادی بین ۱۳ تا ۲۲ سال بود که همین عزیزان جنگ را به پیروزی رساندند و اکنون دوران دفاع

گذشت و دوران تثبیت نظام طی می‌شود. وی ادامه داد: الان در مرحله‌ای هستیم که دشمن با تمام افراد و اعتقاداتش می‌خواهد ما را از آن دوران پشیمان کند و پاس و ناامیدی را در ما جوانان و نوجوانان بوجود بیاورد.

کریمی با گذری بر اقدامات دشمن در فضای مجازی بیان کرد: این فعالیت‌های شبکه‌های اجتماعی و ماهواره‌ای انجام می‌شود تا ذهن و روح شما را تسلیم خود کند چرا که وقتی آن هویت ایرانی- اسلامی را از ما بگیرند بر کشور مسلط و آن را تجزیه می‌کنند تا به راحتی به اهداف و مقاصد خود برسند.

این مقام مسئول خطاب به نوجوان و جوانان گفت: این گردهمایی‌ها و برنامه‌ها بسیار ارزشمند است؛ شما نوجوانان دور هم جمع شوید و مسائل و مشکلات را به بحث و بررسی بگذارید و راهکار و پیشنهادات خود را ارائه دهید و در این زمینه‌ها پویا باشید.

تحلیل این خبر را در صفحه اول بخوانید

برای اولین بار در سطح منطقه ۹ صورت گرفت؛

عملیات عمرانی با مهندسی عملیات لوله رانی

معاون عمرانی شهرداری منطقه نه شیراز گفت: اجرای عملیات لوله رانی در زیر پل شهیدان یغمور با هدف جلوگیری از مسدود شدن تردها در حال اجر است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۹ شیراز محمدحسن شیخی گفت: این روزها لوله‌گذاری زیر پل شهیدان یغمور واقع در شهرک فرهنگیان با یک روش متفاوت در حال اجرا است.

وی ادامه داد: روشی که از مسدود شدن مسیر تردد خودروهای عبور جلوگیری کند و عملیات عمرانی بصورت حفر تونل دنبال می‌گردد. عملیاتی که با هدف رفع آبرفتگی معابر در زمان بارندگی به متراژ ۸۲۰ متر لوله ۲۰۰ در حال انجام است.

شیخی بیان داشت: یکی از مشکلات ساکنان اطراف پل شهیدان

مدیرکل کمیته امداد فارس اعلام کرد؛

بهره‌مندی ۵۵۰۶ مددجوی کمیته امداد فارس از بیمه تأمین اجتماعی

مدیرکل کمیته امداد فارس گفت: برای ۵۵۰۶ نفر از مددجویان تحت حمایت کمیته امداد استان، سرانه حق بیمه تأمین اجتماعی پرداخت می‌شود.

به گزارش ایسنا، مرتضی موصلی با بیان اینکه یکی از اقدامات این نهاد در راستای توانمندی افراد جامعه هدف، پرداخت حق بیمه آنان است، گفت: باتوان بیمه شده با حداقل سن ۵۵ سال و آقایان با حداقل سن ۶۰ سال به شرط دارا بودن ۱۰ سال سابقه پرداخت حق بیمه بازنشسته شده و از تمام مزایای بیمه تأمین اجتماعی بهره‌مند می‌شوند. او با اعلام اینکه تعداد ۵۵۰۶ نفر از مددجویان تحت حمایت این نهاد، بیمه تأمین اجتماعی هستند، اضافه کرد: سال گذشته تعداد ۱۹۲۱ نفر از زنان سرپرست خانوار بین ۴۵ تا ۴۹ سال جذب جدید داشتیم که

مدیر بنیاد مسکن انقلاب اسلامی شیراز خبر داد؛

پیگیری و اجرا سنددار کردن املاک روستایی در شیراز



مصاحبه اختصاصی/ خدیجه غضنفری: محسن ابراهیمی با بیان اینکه سنددار کردن املاک روستایی یکی از مطالبات جدی مردم در مناطق روستایی است گفت: سنددار کردن املاک روستایی از سوی بنیاد مسکن پیگیری و اجرا می‌شود.

مدیر بنیاد مسکن انقلاب اسلامی شیراز ادامه داد:طرح اعطای اسناد مالکیت در روستاها با مشارکت و همراهی ثبت اسناد اجرایی می‌شود. ابراهیمی با اشاره به اینکه روستاییان می‌توانند از اسناد ملکی خود به‌عنوان وثیقه برای دریافت انواع تسهیلات بانکی استفاده کنند، ادامه داد: با این اقدام ضربیه بهداشت قضائی کشور افزایش می‌یابد و پرونده قضائی اختلافات ملکی روستاها کاهش یابد.

مدیر بنیاد مسکن شهرستان شیراز افزود: داشتن اموال باعث افزایش مشارکت و فعالیت در روستاها می‌شود که خود توسعه پایدار را به همراه خواهد داشت.

ابراهیمی از نتایج اجرای طرح فوق را جلوییگری از نواع و اختلافات ملکی، ارتقای توسعه پایدار و پشتیبانی از مدیریت محیط‌زیست، خودکفایی در امر تولید محصولات کشاورزی، برقراری نظام مالیاتی برای معاملات و اسناد مالکیت، محرومیت‌زدایی

رئیس سازمان مدیریت حمل‌ونقل مسافر شهرداری شیراز

خبر داد؛

نوسازی و ارتقای کیفیت خدمات ناوگان حمل‌ونقل همگانی مسافر کلان‌شهر شیراز

حساب خودروساز واریز شده است و طبق توافق تا پایان سال نیز باید تحویل شهرداری شیراز شود.

مسافر در سال جاری خیر داد و گفت: امسال شاهد تغییرات قابل توجهی در این ناوگان خواهیم بود. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، پیمان باباخانی از نوسازی و بهبود کیفیت ناوگان حمل‌ونقل مسافر در سال جاری خبر داد.

او اظهار کرد: با توجه به دغدغه‌ها

و اولویت مدیریت شهری شیراز در خصوص ضرورت نوسازی و بهسازی ناوگان حمل‌ونقل همگانی مسافر و همچنین اختصاص بیش از ۵۰ درصد از بودجه سال جاری به گسترش زیرساخت‌های حمل‌ونقل شهری، امسال شاهد نوسازی و تغییرات قابل توجهی در ناوگان حمل‌ونقل مسافر خواهیم بود.

رئیس سازمان مدیریت حمل‌ونقل مسافر اعلام کرد: شهرداری شیراز در سال گذشته موفق به خرید ۱۲۳ دستگاه اتوبوس شهری شد که اکنون تعداد ۳۰ دستگاه تحویل و جایگزین اتوبوس‌های فرسوده و از رده خارج ناوگان شده‌اند.

باباخانی افزود: برنامه‌ریزی و اقدامات لازم جهت خرید ۵۰۰ دستگاه اتوبوس جدید و نوسازی هرچه بیشتر ناوگان و جایگزینی اتوبوس فرسوده در دست اقدام است و در صورت انجام تعهد توسط شرکت خودروساز تا پایان سال جاری اتوبوس‌های نو جایگزین اتوبوس‌های از رده خارج و فرسوده می‌شوند.

این مقام حوزه حمل‌ونقل مسافر در مدیریت شهری شیراز با اشاره به نوسازی ناوگان مینی‌بوس شیراز در خصوص اقدامات انجام شده، بیان کرد: ۴۵ دستگاه خودرو ون نیز خریداری شده که ۱۳ دستگاه اتوبوس تحویل و با برنامه‌ریزی انجام شده تا یکماه آینده وارد چرخه خدمات می‌شوند. او تصریح کرد: قرارداد خرید تعداد ۷۵ دستگاه میدل باس نیز منعقد و مبالغ توسط شهرداری شیراز به

خبر

صفحه
۴
شماره
۳۶۸۹
سال
بیست‌ونهم